PAGE
3

Проект

П Р О Т О К О Л   № __

общего собрания  акционеров открытого
акционерного общества (ЗАО) «______________»

д. __________________---
от ___   _________ 200__ г.

Всего акционеров: __

Присутствовали:  _____ членов

Председателем собрания избран_________________(ФИО).

Секретарем:

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. О создании открытого акционерного общества (ЗАО) «_______________»

2. Об утверждении Устава Общества.

3. Об уставном капитале Общества.

4. Об избрании генерального директора общества.

5. Об избрании Совета директоров.

6. Об избрании ревизионной комиссии.

7. О регистрации Общества.

1. По первому вопросу выступил _______________(ФИО) и  предложил создать открытое акционерное общество (ЗАО) «_______________»

Голосовали:

"За"  - ___

"Против" - ____

"Воздержались" - _____

Принято единогласно.

Решили: В соответствии с договором о создании ОАО (ЗАО) «___________» от __________200___г. создать ОАО (ЗАО) «__________________».

2. По второму  вопросу выступил _______________(ФИО), которая  предложила рассмотреть и утвердить устав создаваемого  открытого акционерного общества (ЗАО)«______________».

Решили: Утвердить устав ОАО (ЗАО) «______________».

Голосовали:

"За"  - ___

"Против" - ____

"Воздержались" - _____

Принято единогласно.

3. По третьему  вопросу выступил ______________(ФИО),  которая   предложил образовать уставный капитал в размере ____________  (сумма прописью) рублей путем обмена акций Общества на  имущественные паи членов СХПК «______________» в эквиваленте 1 акция 1000 (100) рублей

Решили: Утвердить уставный капитал в размере ____________  (сумма прописью) рублей.

Голосовали:

"За"  -____

"Против" - ____

"Воздержались" - ____

Принято единогласно.

4. По четвертому вопросу выступила ___________________(ФИО), которая предложила избрать генеральным директором общества  __________________(ФИО)

Постановили:  Избрать генеральным директором общества _________________(ФИО)

Голосовали:

"За"  - ___

"Против" - ____

"Воздержались" - ___

Принято единогласно.

5. По пятому вопросу выступил __________________(ФИО) который пред​ложил избрать Совет директоров в количестве __ человек.

Постановили: Избрать Совет директоров общества в количестве ___ человек.

Персонально:

1._______________

2._______________

3._______________

Голосовали:

"За"  - __

"Против" - ___

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

6. По шестому вопросу выступил _______________(ФИО),  который предложил избрать ревизионную комиссию общества  в количестве ____ человек.

Постановили: Избрать Ревизионную комиссию общества в ко​личестве ___ человек.

Персонально:

1. _____________

2.______________

3. _______________

Голосовали:

"За" - ___

"Против" –

"Воздержались" - ___.

Принято единогласно.

7. По седьмому вопросу выступила _______________(ФИО),  которая предложила поручить генеральному директору общества _________________(ФИО) зарегистрировать учреди​тельные документы открытого акционерного общества (ЗАО) «____________»  в соответствии с действующим  законодательством.

Постановили: Поручить  генеральному директору общества _________________(ФИО) зарегистрировать учредительные документы открытого акционерного общества (ЗАО) «______________»    в соответствии с действующим  законодательством.

Голосовали:

"За"  - ____

"Против" - _____

"Воздержались" - ______

Принято единогласно.

Председатель собрания                                                                                    _____________(ФИО)

Секретарь собрания                                                                                          _____________(ФИО)